De cir / ca. s. c. t̄ru. (Et q; rex. nomiat decre. sa. fm Archi. q; Aditio

Diuisio

Aditio

Aditio

Aditio

nomē canonis expmēdū sicut i exceptiōe excoīca. & quō
dicam. f. de excep. pla. sup. glo. hoc ideo Jo. an.)
a facta. Scias q̄ tra intelligebat̄ curiales decre. illā
cū eadē rō sūt vrb̄ obiq. 2 no. q̄ sicut hec decre. determi
nat̄ decre. vt̄ circa. ita dico 2 determinari decre. s. co. e.
j. naz licet ibi di
catur electionē:
postulationem:
vel p̄ouisionem
factā fuara istū
d̄stinctionē. Idē
dicam in facien
da p̄ hanc d̄cre.
vt̄ ibi et̄iaz dixi:
Et sic seruat̄ cu
ria: 2 facit̄ quod
no. Huil. i decre.
vt̄ circa. in glo.
no. ergo.
b. Pene. Ve
no valeat̄ appel
lario: nec audiat̄
et̄iam super exp̄s
lis. s. c. proxi.

Lugdunens. ac si electiōe lam
a facta eum p̄tingeret appella
re. Alioqn̄ non obseruās
b pene p̄sōis eiusdē se nouerit
subiacere. **I**dem. Si cōpro
missum est in plures vt̄ eli
gatur: per vnum faciendā est
electionis p̄nunciatio. sicut
q̄ p̄cedit̄ p̄ formā seruitiij:
aliter electio facta non tenet
S. Iohan. an. ca. XXI

Sicut cū p̄ formā seruiti
c n̄q̄ ad electionē p̄cedit̄: est p̄
e vnu p̄nunciāda 2 faciendā
f̄ cōmunis electio fm̄ canonū
g ca instituta. sic 2 p̄ vnum de
bet fieri cū p̄ formā p̄ceditur
h cōpromissū. **Q**uis in arbi

trīs cōpromissarijs lex huma
na innuat̄ q̄ ab eis omnibus
sit p̄nunciatio faciendā. Ali
oquin a pluribus cōpromis
sarijs facta simul electio: eo
ipso iuribus non subsistat.
Idem. Decree. s. eo. licet ca
non. in collegiatis parochia
libus ecclesijs 2 assumpt̄ ad
ipsarum regimen locum non
S. habs Jo. an. ca. XXII

Statum felicitis reco
dationis Grego. r. pape p̄de
cessoris nostri: de his qui ad
parochialium ecclesiarum regi
men assumunt̄: p̄mouendis
o ad sacerdotium infra annū.
q̄ alioqn̄ eiusdē ecclesijs sunt puati

q̄ si fidelissor. 2. C. m̄. si fidelissor. secus in onerosa
vbi requiritur exp̄ressus cōsensu. ff. de p̄cu. filius. s. i
uirū fm̄ Jnn. q̄ hoc no. in decre. in Benesi. 2 Cōpost. i
decre. quia p̄pter. (Et refer̄ Bona. q̄ Jnnō. ita sentē
tiauit. 2 vide q̄ post ipm̄ Jnnō. scripti: de maio. 2 obe
di. c. j. in glo. per
hec. Et q̄ dicit
Huil. in spe. c. ti.
s. j. s. publicat̄
one. 2 q̄ ibi dicit̄
Jo. an.)
e. **C**omunio.
S. non sufficit
vni singl̄ares cō
sensu. ff. de ser.
rusti. p̄d. p̄ fun
dum. ff. commu
dum. ff. recep̄.
ff. s. aqua plu. ar
cen. l. i. autē. So
lu. leges ista lo
quunt̄ de actu q̄
diuisionem rece
pit: nec est ibi cō
munio collegia
torum sed singu
larium. q̄ dicit̄
no. s. de cōst. cū
omnes: sed hic
de negotio loquit̄
tur quod diuilio

nem: transmutationē: vel omissionē non recipit. 2 ideo
sec̄. ff. de verbo. ob. l. ij. **I**nstitura. s. c. r. i. Bene
si. g. Debet fieri. 2 p̄nunciari cōs electio: vt̄ dicit̄
est. s. h. **C**ōpromissū. Et vrb̄ obiq. factida est p̄ ver
ba singularis numeri: vt̄ ff. de re iudi. cum ab vno (Et Ad.
hoc tenet Archidia. q̄ ibi no. in glo. si. de ep̄scopo: q̄
locutus est in plurali. 2 ibi cōp̄tentijs ponitur Jo
han. an.) dicebat̄ decre. quia p̄pter. qui vice omnij
ecclesie viduare p̄uideant. vnde videbatur q̄ om
nes haberent̄ p̄uideare. quod verum est: sed vnus om
nium vice p̄nuicare 2 electionē facere: vt̄ hic.
i. **M**ūana. ff. s. arb. l. itē. si vn̄. s. itē si plures. vbi dī
citur q̄ aut omnes sententiam dicant: aut nullus. ra
men fm̄ nos vnus alijs p̄sentibus 2 mandantibus
sententiam: per verba tamen pluralis numeri poterit
recitare. 2 ita etiam in pluralibus iudicibus ff. de re iudi. cū
ab vno. 2 ita etiam no. ff. de arb. l. i. sicuti.
k. **S**ubstitutar. Rō: quia tōr vidēt̄ esse electiōes q̄
sunt numero eligentes: vt̄ s. c. in Benesi.

Statum. **P**rimo ponit̄ ius antiquū. Sec̄o
d̄clarationis mortuū. ibi: Qd̄ cū. Tertio decla
rat. ibi: Declaramus Jo. an. l. **S**tatum. Et nota
quia decre. cū in euneris ponebat̄ de dignitatibus et
beneficijs curaris 2 parochialibus ecclesijs. decre. crj
go: licet canon: solum de parochialibus dicens ecclesijs
ad dignitates extendi non debuit: precipue cū consti
tutio sit p̄nalis: vt̄ sequitur Jo. an. l. **S**tatum.
s. e. licet canon. m. **P**arochialitū. Que dicantur pa
rochiales: dicit̄ vt̄ dicit̄. s. c. licet canon. n. **P**romouē
dis ad sacerdotiū. Hoc v̄z n̄st̄ i casu. s. c. r. i. cū ep̄co.
o. **I**ntra annū. Numerādū a die q̄ possessionē paci
ficā habuit. vel p̄ cū fecit̄ q̄ m̄n̄ habere. s. c. om̄ssa.
s. j. d̄ p̄ben. licet. ij. nec currit iuste impedito: vt̄ in p̄
dicta decre. cōmissa. p. **A**lioquin. i. si se nō fecerit
infra annū promoueri. q̄ **P**riuari. Inrelligat̄ ite
gro lap̄o anno. q̄ dicit̄ vt̄ ff. co. cōmissa. j. responso.

Diviso

Addi

Addi

Quel

Diviso

Quod. Scarnu. b. Restricti. Na odia re/ stringi z fauores zc. de reg. iur. odia. cu suis pcor. et ff. de libe. z posthu. cum quida. z benignior: interpra/ tio faciēda est i penis qd de reg. iur. in penis. cu suis con cor. c.

Declarat. Hoc olim fuerat etiā declaratū p qnda c. sua gan sem Alexan. et Bartini fm Ar chl. de d. iur. s. c. spul. z. c. q. q. que iciebat de lect.

Collegia. ras. No ergo q dicitur aut sunt ibi plu res vt collegiuz aut nō: s. vt (in/ gull. in primo ca su locū habebit decre. hec. in se/ cūdo nō. et sup h vide quod no. Ber. s. c. et. c. j. z de iurepa. po/ stulast. Si que/ rarur quomodo hec cognoscitur quia iste ibi ē re/ tor: vt caput: et canonici vt mē/ bra. sup his ra/ men vide qd no. de eccl. pla. dile/ tra. Sed quero pone q ecclia fu it collegiaria: nōc desinit ibi ēē col legium. qd erit: habebit ne locū hec decre. z vide rur q non: quia desinentibus p/ sonis: desinit esse collegium. ff. ad muni. sicut munci/ plum. ad hoc. s. c. i. x. q. iii. vno. ff. de verbo. sig. neracl us. z grex esse desinit: si vni tūq. animal remāte in gre ge. ff. de leg. i. s. grege. Ar. s. x. q. iij. que semel. vij. q. j pastorals cu similibus. Dico z breuiter q si collegiuz desinat ibi esse: pura canonicoz: morte: locum habet de cre. quia alii habent substitui. z si hoc non faciant hi ad qz primo pertinet infra debitū tempus ad superio rem deuoluerit. et sic de singulis vsqz ad papaz. z ius collegij bene remane in vno. quod dic vt no. s. de po/ stu. gram. si aut destruarur collegium superio: is au/ croitate: pura quia hoc facit ex causa: tunc non habet bit locum decre. Pone exemplū de no. ope. nun. c. ij. et ibi de hoc per Inno. z facte qd no. Lau. z Joh. xvi. q. vij. z hic diximus. e. Ecclesiast. clauarez. Nam ho die secus in regularibus. qd dic vt in Cle. de sta. regla. ne in agro. s. ceteris. h. Antiqua iura. s. co. et. cum in cunctis. s. inferiora. z de hac compulsionē ordinum plene dicit. s. co. licet canon in fl.